
A 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
É——__— E E 

  

9122 

A 

- 5095792 
73783 MALTUS S.A. 

71608 MANAFRICSA S.A. 

65188 MANDAMERICA S.A. 

58720 MANDATARIOS DE INMUEBLES ECUATORIANOS MANDAECU S.A, 

20196 MANDATO PREDIAL CIA LTDA 

65163 += MANDCOLON!I S.A. 

72223 MANERTOP S.A. 

19414 MANESA SA 

71947 MANGAPACK S.A. 

58655 MANGLEMAR S.A. 

9450 MANTELEVA SA 

67939 MANUCCI S.A. 

29017 MANUEL VELEZ CIA. LTDA. 

67480 MANUFACTURA "EL CORTE ITALIANO S.A." (MANCORTISA) 

27350 MANUFACTURAS QUIMICAS INDUSTRIALES FARMACEUTICAS, MAQUINFA CIA. LTDA. 

67550 MAPRIQUIMSA, MATERIAS PRIMAS QUÍMICAS S.A. 

69345 MAQUIAUTOS MAQUINARIAS Y AUTOS S.A. 

66082 MAQUILORO, MAQUILADORA DE PRODUCTOS S.A. 

72036 MAQUINARIAS AVILES S.A. e. 

72031 MAQUINAS Y CONSTRUCCIONES MAQUIGON S.A. 

43119 MAQUINAS Y PAN MAQUIPAN SA 

67693 MAQUINAS Y SERVICIOS, SERVIMAQUINAS S.A. 

44010 MAQUIORO MAQUINARIAS DE EL ORO S. A. 

25576 MAR AMOR Y ORO MARAMORO C LTDA 

76607 MAR DEL AUSTRO C.A. (MARDACA) 

23392 MAR PACIFICO COMPANIA LIMITADA DE INVERSIONES (MAPA) 

58122 MARALBATROS SA. 

67690 MARCHENA-TOUR MARTOUR S.A. 

65226 MARCHEU S.A. 

56557 MARENACORP S.A. 

69791 MARESOLSA S.A. 

56615 MARESVA S.A. 

4791 MARFRUT EXPORT IMPORT SA 

71596 MARHU S.A. 

23453 MARIA DENISE C LTDA 

66691 MARIANC S.A. 

71933 MARICRESPI S.A. 

73151 MARIFAISA S.A. "Cu 

ro - : 
72710 MARITIMA ECUADOR S.A. MARDOR 

68252 MARITIMA LATINOAMERICANA S.A. (MARLAT) 

68574 MARITIMA SUDAMERICANA S.A. (MARSUD) 

71232 MARKEWA S.A. 

58601 MARLIBERTAD S.A. 

25354 MARLUGUI MARISCOS Y LANGOSTINOS UNIDOS C LTDA 

66094 MARNAD S.A. 

70785 MARNISA S.A. 

73035 MARPESCA S.A. 

72295 MARPIEL S.A. 

73257 MARTEINER S.A. 

$7 59713 MARUBEZA S.A.



a REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 6 

97-2-P-1- 

A 

72732 MIALCORP S.A. CAS 7 9 2 

69164 MIANSA S.A. 
73378 MIBEHANCHI S.A. 
70753 MIBUSA S.A. 
26328 MICROEDP EQUIPOS Y SISTEMAS DE COMPUTACION C LTDA 
25697 — MICROSISTEMAS LUJASA C LTDA 
72796 MIJAILOV S.A. 

68766 MILCOMPU S.A. 

73524 MILISOLSA S.A. 
75297 MILOSEN S.A. 
71552 MILUZA S.A. 

72689 MINALTEX S.A. 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
mediante oficio No. SC-DJ-DISLIQ-97-1237 de Diciembre 15 de 1997, ha emitido informe favorable para que se dicte la 
resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
Nos. ADM-92489 de 18 de Noviembre de 1992; y, ADM-96044 degS8de Febrero de 1996; 

RESUELVE: 

i ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR Inactiva a las compañías constantes en el primer considerando de esta 
resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañias mediante la 
publicación de la presente Resolución que se realizará, por una sola ved, en un diario de amplia circulación en el domicilio 
principal de cada una de ellas. j 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido 
el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su 
inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad con la Ley. 

CUMPLIDO.- vuelva el expediente. | 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendengi de Compañfas, en Guayaquil, a 7 ” ñ r 

V Y 
1 

OTTON MORÁN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

A Ú' GEM/MAM A 

n
v
 

U
T
 an
d 

   

 


